

Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums

Jelgavā, 04.12.2023.

(vieta, datums)

Publiskojamā daļa

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā

Izglītības programmas nosaukums	Izglītības programmas kods	Īstenošanas vietas adrese (ja atšķiras no juridiskās adrese)	Licence		Izglītojamo skaits, uzsākot programmas apguvi (prof. izgl.) vai uzsākot 2022./2023. māc.g. (01.09.2022.)	Izglītojamo skaits, noslēdzot sekmīgu programmas apguvi (prof. izgl.) vai noslēdzot 2022./2023.māc.g. (31.05.2023.)
			Nr.	Licencēšanas datums		
Hokejs	20V81300 1		P-17105	24.07.2021.	121	129
Hokejs	30V81300 1		P-17106	24.07.2021.	82	71
Daiļslidošana	20V81300 1		P-17103	24.07.2021.	62	57
Daiļslidošana	30V81300 1		P-17104	24.07.2021.	16	15
Šorttreks	20V81300 1		P-11989	02.07.2015.	29	28
Šorttreks	30V81300 1		P-11990	02.07.2015.	14	12
Kopā:					324	312

Skola īsteno **interesešu izglītības programmu “Slidotapmācība”**.

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē):

1.2.1.	dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību gada laikā);	2
1.2.2.	vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli);	3
1.2.3.	cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas iemesls).	7

Secinājumi:

- Atskaitīto izglītojamo skaits 2022./2023.mācību gadā no JLSS ir 3.7 % no kopēja skaita un tas ir samērā pozitīvs rādītājs, ņemot vērā, ka profesionālās ievirzes izglītība nav obligāta.

Atskaitīšanās iemesli biju dažādi, bet hokeja izglītojamo vidū pārsvarā ir kluba maiņa, vai nu uz vienu sezonu, kārtojot ierobežoto parēju vai uz ilgāku laiku, kas saistīta gan ar dzīves vietu maiņu, gan ar izglītības iestādes maiņu, gan ar profesionālo prasmju pilnveidošanu citos klubos (12 izglītojamie).

- Jelgavā ir ļoti plašs interešu izglītības programmu piedāvājums un vismaz 70-80% pirmo klašu skolēnu tos apmeklē, ka arī viņi apmeklē citas profesionālās ievirzes izglītības iestādes un sasniedzot pusaudžu vecumu, jauniešu intereses mainās un daži izvēlās atteikties no regulārām paaugstinātas fiziskās slodzes sporta aktivitātēm, tāpēc nav iespējams saglabāt 100% izglītojamo skaitu līdz gada beigām.
- Svarīgi nodrošināt izglītojama skaita saglabāšanu, tāpēc nepieciešams panākt, ka viņš nevar būt vairākās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs, kā arī ciešāk jāsadarbjas ar pašu izglītojamo un viņa vecākiem, izrunājot katru situāciju individuāli.

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums

NPK	Informācija	Skaitis	Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.)
1.	Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.)	-	-
2.	Izglītības iestādē pieejamais atbalsta personāls izglītības iestādē, noslēdzot 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.)	3	Jelgavas Ledus sporta skolā strādā vārtsarga treneris un medicīnas māsa, kura sniedz, ja nepieciešams, pirmo palīdzību gan treniņu laikā, gan sacensību laikā, kā arī mācību gada laikā pieejami sporta ārsta pakalpojumi JVPI "Sporta servisa centrs" medicīnas kabinetā.

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes

2.1. Izglītības iestādes **misija** - veidot Jelgavas Ledus sporta skolu par izglītības iestādi ar izciliem sasniegumiem sportā. Pilsētas un valsts līmenī atpazīstamu, vecāku un sportistu augsti novērtētu sporta izglītības iestādi.

2.2. Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojama ir disciplinēts, motivēts jauniešs, kurš vēlas un dara visu iespējamo, lai sasniegtu izcilus rezultātus sportā, kas ir savas skolas un valsts patriots.

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Patstāvīgi domājošs, radošs, atvērts pārmaiņām un atbildīgs jauniešs, kas orientēts uz augstiem - izciliem sasniegumiem sportā, izglītībā un dzīvē, un kam svarīga ģimene, cieņpilna attieksme pret apkārtējiem, sevi un pret vidi, savas valsts patriots.

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti

Mērķis: Izglītības procesa efektivitātes paaugstināšana un veselās, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītas personības, kas motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta nozīmi, veidošana.

Prioritāte	Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi	Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav sasniegts) un komentārs
Nodrošināt maksimālas iespējas izglītojamajiem iegūt starptautisku sacensību pieredzi un augstākus sasniegumus izvēlētajā profesionālās ievirzes izglītības programmā.	a) Jelgavas LSS profesionālās ievirzes izglītības programmu izglītojamie ieguvuši starptautisku pieredzi izvēlētajā sporta veidā.	Sasniegts – Jelgavas LSS U-15 hokeja komanda piedalījās MESTIS līgā Somijā, kopā ar vecāko grupu (ASM un SMP)
	b) Jelgavas LSS izglītojamie izcīnījuši augstākus rezultātus sacensībās.	Sasniegts – Jelgavas LSS šorttrekists Reinis Linards Laizāns piedalījās Eiropas jaunatnes ziemas olimpiskā festivālā, kur izcīnīja zeltu 500 m distancē, 3.vietu – 1000 m distancē un 4.vietu 1500 m distancē.
Izveidot tehnisko un fizisko iemaņu testu rezultātu uzglabāšanu un monitorēšanu katram izglītojamam mācību treniņu procesā sākot no sākumsagatavošanas	a) Jelgavas LSS vadība kopā ar treneriem izveidos tehnisko un fizisko iemaņu testu rezultātu uzglabāšanu un monitorēšanu katram izglītojamam mācību treniņu procesā sākot no sākumsagatavošanas posma.	Daļēji izpildīts – tika izveidota tehnisko un fizisko iemaņu testu uzglabāšana, bet tas aizpildīšana prasa diezgan daudz laika un treneri ne vienmēr spēj papildināt informāciju par katru izglītojamo.

posma līdz augstas klases meistarības grupai.	b) Jelgavas LSS vadība, treneri un vecāki izmanto tehnisko un fizisko iemaņu testu rezultātu datu bāzi un seko izglītojamo sasniegumu dinamikai un mācību treniņu procesa apmeklētībai.	Daļēji izpildīts – ne visi vecāki izmanto bāzi, lai sekotu savu bērnu sasniegumu dinamikai un mācību treniņu procesa apmeklētībai, jo uzskata, ka treneris ir neobjektīvs vērtējot viņu bērnu.
Veicināt izglītojamo un vecāku piederību un līdzatbildību Jelgavas JLSS darbības nodrošināšanā	a) Jelgavas LSS izglītojamie, treneri un vecāki atbalsta viens otru mācību treniņu procesā un sacensībās, kā arī Jelgavas LSS pasākumi tiek organizēti ar mērķi – veicināt piederību Sporta skolai, pilsētai un izjust gandarījumu par paveikto, kā arī uz visām sacensībām izglītojamo vecāki tiek uzaicināti, tādējādi Jelgavas LSS aicina viņus vairāk atbalstīt savus bērnus, izjust piederību Sporta skolai.	Sasniegts – lielāka daļa vecāku apmeklē bērnu spēles un, ja nepieciešams, palīdz trenerim tikt galā ar mazām komandām, piemēram, sasiet slidas, nokontrolēt pusdienas utt. Treneri atbalsta viens otru un, ja nepieciešams, iesaistās citu komandu treniņos. Uz katru spēli sagatavota hokeja atribūtika ar Jelgavas LSS logo.
	b) 25% vecāko grupu izglītojamo iesaistīti jaunāko grupu sacensību tiesāšanā, daļās pieredzē. 20% treneru regulāri iesaistās nodarbību vērošanā un sniedz atbalstu kolēģiem. 40% treneru un izglītojamo piedalās pasākumu organizēšanā pilsētas iedzīvotājiem.	Sasniegts - hokejā sacensību tiesāšanā U-9, U-10 un U-11 grupām iesaistīti vecāko grupu izglītojamie (sākot no MT-7 grupas un uz augšu). Treneri regulāri vēro nodarbības un daļās savā starpā ar pieredzi, daiļslidošanas nodaļas treneri konsultē hokeja trenerus par slidošanas tehniku un labprāt vada nodarbības tieši attīstot slidošanu. Vecāko grupu audzēkņi, kopā ar treneriem organizē un vada pasākumus Jelgavas LSS, kā arī pilsētā, piemēram, “Hokeja dienas” un iesaista tos kā brīvprātīgos mācību-treniņu vadīšanā. Daiļslidošanas nodaļas audzēkņi kopā ar treneriem gatavo priekšnesumus, kurus demonstrē virslīgas spēlēs starplaikos.

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi)

Prioritāte	Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi	Norāde par uzdevumu izpildi (Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav sasniegts) un komentārs
Pārskatīt un sakārtot profesionālās ievirzēs izglītības programmas hokejā, daiļslidošanā un šorttrekā	a) vadība kopā ar nodaļu vecākajiem treneriem pārskata un sakārto profesionālās ievirzes izglītības programmas	
	b) visas profesionālās ievirzes izglītības programmas (20V un 30V) pārskatītas un sakārtotas	
Sagatavot Jelgavas LSS akreditācijai	a) Jelgavas LSS vadība kopā ar treneriem sagatavo Jelgavas LSS akreditācijai	
	b) Jelgavas LSS akreditēta uz 6 gadiem	
Sagatavot talantīgākos audzēkņus dalībai Latvijas U-18, U-20 izlasēs (hokejs), kā arī šorttreka un daiļslidošanas izlases dalībniekus	a) Jelgavas LSS izglītojamie ir izsaukti uz U-18 un U-20 Latvijas izlasi, kā arī ir pārstāvji daiļslidošanas un šorttrekā izlasēs.	
	b) Izlases sastāvos tiek ieļauti vismaz 3 Jelgavas LSS izglītojamie	
Pedagogu profesionālās kapacitātes paaugstināšana un personāla metodiskā atbalsta sistēmas pilnveide	a) tiek organizēti kursi/semināri izglītības iestādes ietvaros	
	b) 100% treneru, kuriem nepieciešams papildināt kvalifikācijas celšanas semināru stundas, piedalās rīkotajos semināros, palielināts "A" kategorijas treneru īpatsvars.	

Kritēriju izvērtējums

2.6. Kritērija "Izglītības turpināšana un nodarbinātība" stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
<p>Jelgavas LSS nav izglītojamo ar zemiem mācību treniņu sasniegumiem. Treneri sadarbojas ar audzēkņu vecākiem, veic mērķtiecīgu darbu ar izglītojamiem, kuriem nepieciešams attīstīt un pilnveidot kādas konkrētas prasmes, tiek piedāvātas papildus treniņu iespējas.</p> <p>Izglītības iestādē ir piesaistīts fiziskās sagatavotības treneris, kurš vēro mācību treniņu procesu un ja nepieciešams, dod rekomendācijas treneriem, audzēkņiem, kā arī viņu vecākiem kā bērns var uzlabot savu personīgo sniegumu.</p>	<p>Piestrādāt pie savstarpējas komunikācijas un kopā atrast risinājumu kā bērns var uzlabot savu personīgo sniegumu.</p>

<p>Jelgavas LSS treneri vismaz divas reizes mācību gadā organizē vecāku sanāksmes lai ne tikai informētu vecākus par to, kādi ir mācību gada mērķi un uzdevumi, bet arī dot vecākiem iespēju sniegt priekšlikumus izglītības procesa pilnveidei.</p> <p>Izglītības iestādē darbojas Skolas vecāku padome, kurā ir pārstāvji no katra sporta veida un no katras vecuma grupas un kopā ar Jelgavas LSS vadību tiek apspriesti jautājumi par mācību treniņu procesa pilnveidi. Sniegti priekšlikumi tiek ņemti vērā un iespēju robežās ievesti.</p>	<p>Izveidot aptauju izglītības iestādes vecāko grupu audzēkņiem, absolventiem un vecākiem par nepieciešamo rīcību izglītības procesa pilnveidei.</p>
<p>Jelgavas LSS nav novērojama sistēmiska izglītojamo mācību pārtraukšana pirmā mācību gada laikā pēc mācību uzsākšanas un turpmākajos gados.</p> <p>Jaunākajās vecuma grupās ir atsevišķi gadījumi izglītības iestādes maiņai dažādu objektīvu iemeslu dēļ, piemēram, dzīves vietas maiņa, vispārīzglītojošās izglītības iestādes maiņa, dažādas traumas vai sporta veida maiņa.</p> <p>Savukārt vecākajās grupās, attiecās uz hokeju, izglītojamo mainība ir lielāka, jo viņi meklē iespēju spēlēt pieaugušo hokeja komandās vai arī dodas uz ārzemju klubiem.</p>	<p>Samazināt izglītojamo mainību mācību treniņu grupās, nodrošinot konkurētspējīgu mācību treniņu procesu, piesaistot dažādus kvalificētus speciālistus</p>
<p>Hokeja, šorttreka un daiļslidošanas treneri mērķtiecīgi un sistēmiski rosina un atbalsta izglītojamus pieņemt apzinātus lēmumus par izglītības turpināšanu.</p> <p>Hokeja nodaļas izglītojamie tiek iesaistīti hokeja spēļu tiesāšanā, iegūstot tiesnešu praksi, tas pats attiecās arī uz daiļslidošanas un šorttreka nodaļas izglītojamiem. Viņi kā brīvprātīgie tiek iesaistīti starptautisko sacensību organizēšanā gūstot pasākuma organizatora iemaņas.</p> <p>Daļa Jelgavas LSS absolventu izvēlās apgūt trenera profesiju un daži no tiem atgriežas strādāt Jelgavas LSS.</p> <p>Lielākā daļa izglītojamo ir informēti par aktualitātēm darba tirgū, karjeras iespējām un tendencēm vietējā un valsts mērogā.</p>	<p>Pēc iespējas vairāk Jelgavas LSS izglītojamo iesaistīt tiesnešu praksē un dod viņiem iespēju pašiem organizēt skolas līmeņa sacensības.</p> <p>Organizēt tikšanās ar augstas klases sportistiem un treneriem, kuri dalīsies savā pieredzē.</p>
<p>Jelgavas LSS izzina skolas absolventu tālāko profesionālo darbību, seko līdzī izglītojamo sportiskajiem sasniegumiem. Vairāk nekā 70% hokeja nodaļas izglītojamo pēc Jelgavas LSS absolvēšanas turpina spēlēt hokeju dažādās Latvijas un starptautiskā mēroga komandās.</p> <p>Katru gadu ir viens vai vairāk absolventi, kuri saista savu turpmāko izglītību ar sporta un veselības jomu.</p> <p>Katru gadu tiek analizēti hokeja, daiļslidošanas un šorttreka izlašu sastāvi, atzīmējot Jelgavas LSS absolventus.</p>	<p>Izveidot sistēmu kā iegūt atgriezenisko saiti no Jelgavas LSS absolventiem, izglītības iestādēm vai darba vietām, kurās viņi strādā, lai uzlabotu iestādes darba kvalitāti.</p>

2.7. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Jelgavas LSS ir izstrādātas nodarbību vērošanas un novērtējuma anketas, kuras izmanto gan vadība vērojot mācību treniņus, gan paši treneri, savstarpēji vērojot treniņus. Iegūta informācija tiek apkopota un analizēta, tās rezultātā veicot izglītības iestādes darba pilnveides pasākumus.	Turpināt vērot mācību treniņus un sekot tam, lai sniegtas rekomendācijas tiktu ievestas un ievērotas treneru profesionālajā darbībā.
Jelgavas LSS izglītības process notiek klātienē. Gadījumā, ja spēlētājam ir trauma, ilgstoša slimība, ilgstoša prombūtne vai ārkārtas situācijas laikā izglītības iestādē ir izveidota sistēma attālināto mācību īstenošanai, kura ir zināma un izprotama visām iesaistītajām pusēm.	
Jelgavas LSS treneri ir ar augstāko izglītību un nodrošina efektīvu un kvalitatīvu mācību treniņu procesu. Mācību treniņu plānošanai un analīzei izglītības iestādē izveidotas nodarbību satura izklāsta veidlapas, kuras treneri aizpilda pēc katras nodarbības. Treniņu vērošanas rezultāti liecina, ka izglītojamiem ir iespēja apgūt nepieciešamās zināšanas un prasmes, jo treniņu nodarbības veidotas metodiski un didaktiski pareizas. Izglītojamie ir motivēti apgūt nodarbībās piedāvāto saturu.	Turpināt pilnveidot nodarbību satura izklāsta veidlapas, lai treneri varētu labāk saplānot mācību treniņus.
Mācību gada beigās Jelgavas LSS vadība kopā ar treneriem Pedagoģiskās padomes sēdē izvērtē izglītojamo sasniegumus. Tiek vērtēti gan sacensību rezultāti, gan katra audzēkņa izaugsme.	Treneriem pilnveidot individuālā vērtējuma sistēmu katram izglītojamam un informēt izglītojamos un vecākus par mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību.
Jelgavas LSS ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts individualizēts atbalsts izglītojamiem. Izglītojamiem ir iespēja vērsties pie hokeja, šorttreka un daiļslidošanas nodaļas galvenajiem treneriem, pie fiziskās sagatavotības trenera, pie vārtsargu trenera un pie Jelgavas LSS administrācijas, lai iegūtu informāciju un ieteikumus par to, kā iespējams sasniegt labākus rezultātus. Fiziskās sagatavotības treneris pievērš uzmanību katra izglītojamā individuālajām īpašībām, kuras nepieciešamas nostiprināt. Grupu treneri piedāvā papildus nodarbības audzēkņiem, lai nodrošinātu grupas darba kvalitāti.	Apkopot un izanalizēt informāciju, regulāri izvērtējot sniegtā atbalsta efektivitāti, lai pilnveidotu atbalsta sistēmu.

2.8. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Jelgavas LSS regulāri atjauno un ievieto informāciju Valsts	Turpināt iesākto darbu atbilstoši

informācijas izglītības sistēmā. VIIS ir ievietots izglītības iestādes nolikums, aktualizētie mācību plāni, pašnovērtējuma ziņojums ir ievietots gan Jelgavas LSS mājas lapā, gan dibinātāja tīmekļa vietnē.	normatīvajiem aktiem.
2022./2023.mācību gadā treneri kopā ar vadību aktualizēja hokeja, daiļslidošanas un šorttreka programmu mācību plānus atbilstoši mūsdienu prasībām	Sekot līdzi izmaiņām normatīvajos aktos, kuri nosaka izmaiņas izglītības programmā.
Jelgavas LSS treneriem, administrācijai, izglītojamajiem un viņu vecākiem ir vienota izpratne par izglītības programmas sasniedzamajiem mērķiem. Izglītības iestāde katru gadu izvērtē izglītojamo sasniegtos rezultātus un nosprauž sasniedzamos mērķus nākamajai sezonai.	Turpināt strādāt gan ar treneriem, gan ar vecākiem, gan ar izglītojamajiem, lai ieviestas pārmaiņas īstenotu visas iesaistītas puses.
Jelgavas LSS pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas īstenošanā, nodrošinot izglītības programmas mērķu sasniegšanu, izprot savu lomu un vietu izglītības programmas īstenošanā, uzticas saviem kolēģiem, viens otru aizvieto. Atbilstoši izglītības programmai un tās specifikai izglītojamiem ir izpratne par attieksmi pret valsts simboliem, patriotismu, komandas piederību un lojalitāti Latvijai, savai pilsētai un izglītības iestādei.	Turpināt rīkot dažādus pasākumus patriotiskas audzināšanas īstenošanai.
Jelgavas LSS 2022./2023.mācību gadā savā iestādē ir īstenojusi vairākus pasākumus ar mērķi papildināt ikdienas mācību treniņu procesu un piesaistīt iedzīvotājus slidošanas sporta veidiem. Izglītības iestādē atbildība par pasākumiem tiek deleģēta, t.i., treneri, izglītojamie, izglītojamo vecāki un darbinieki aktīvi iesaistās pasākumu organizēšanā un īstenošanā.	Veidot jaunas un stiprināt Jelgavas LSS ārpus nodarbību pasākumu tradīcijas.
Jelgavas LSS darba organizācija ir plānota tā, lai izglītojamiem un treneriem būtu iespējams savlaicīgi ierasties uz nodarbībām, sagatavoties tām un visu paredzēto laiku veltīt produktīvam mācību darbam. Ledus laiku trūkuma dēļ vecāko grupu audzēkņiem ledus darba dienās sākās 6:30, 6:45, kā arī ne visi audzēkņi laicīgi var ierasties uz treniņiem, tas saistīt ar to, ka vispārizglītojošās iestādēs tika mainīti stundu sākuma laiki.	Sadarbībā ar Jelgavas valstspilsētas domi rast iespēju izveidot papildus ledus laukumu blakus esošai Jelgavas ledus hallei.
Jelgavas LSS nodrošina kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, to apliecina izglītības iestādes pašvērtēšanas rezultāti, definētie izglītības programmas kvalitātes mērķi un sasniegtie rezultāti. Izglītības iestādes treneri regulāri sadarbojas izglītības programmas īstenošanā un metodiskajā darbā, īstenojot vienotu organizatorisko, didaktisko un metodisko pieeju visā izglītības iestādē. Jelgavas LSS ir nodrošināta ar resursiem un ir nepieciešama infrastruktūra, lai īstenotu visas izglītības programmas.	Turpināt uzlabot infrastruktūru, lai varētu vēl labāk īstenot visas izglītības programmas.
Jelgavas LSS sadarbībā ar dibinātāju regulāri izvērtē savus	Rast iespēju treneriem gūt starptautiskas

<p>sasniedzamos rezultātus attiecībā uz piedāvāto izglītības programmu. Izvērtējot 2022./2023.mācību gadā sasniegtos rezultātus Latvijas mērogā, esam ierindojušies godalgotajās vietās, kā arī ar lieliskiem sasniegumiem esam aizvadījuši dažādās starptautiskajās sacensībās. Mūsu īstenoto programmas kvalitāte ir konkurētspējīga Latvijas un starptautiskajā mērogā.</p>	<p>prakses pieredzi.</p>
--	--------------------------

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā

- 4.1. 2022./2023.mācību gadā pirmo reizi Jelgavas LSS U-15 komanda piedalījās un sekmīgi startēja Somijas hokeja līgā.
- 4.2. Jelgavas LSS treneri, darbinieki un izglītojamie kā brīvprātīgie piedalījās 2023.gada Pasaules čempionāta hokejā sagatavošanā un organizēšanā.
- 4.3. Jelgavas LSS 2022.gadā iesaistījās biedrības “Latvijas Hokeja federācija” organizētajā Hokeja dienā, iesaistot hokeja aktivitātēs 4-6 gadus vecus bērnus.
- 4.4. Sadarbībā ar biedrību “Latvijas Hokeja federācija” divi Jelgavas LSS jaunākās grupas audzēkņi piedalījās jauno vārtsargu iesaistes projektā – KIVI projekts.
- 4.5. 2022./2023.mācību gadā Jelgavas Ledus sporta skola sadarbībā ar HK “Zemgale” realizēja vārtsargu, tehnisko iemaņu un vispārējās sagatavotības nometnes ar mērķi sasniegt augstākus sportiskos rezultātus visos līmeņos.
- 4.6. 2022./2023. mācību gadā Jelgavas LSS sadarbībā ar LHF organizēja:
 - Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionātu visās vecumā grupās;
 - Latvijas Junioru Attīstības hokeja līgas sacensības;
 - Starptautiskās sacensības “Riga Hockey Cup”.

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi

- 5.1. Jelgavas LSS ir noslēgts sadarbības līgums ar biedrību “Zemgale”, nodrošinot izglītības iestādes izglītojamajiem iespēju spēlēt Virslīgas komandā, piesaistīt otru treneri grupām.
- 5.2. Bērnu klīniskās universitātes slimnīca uz savstarpējās sadarbības līguma pamata nodrošina Jelgavas LSS izglītojamiem obligātās veselības pārbaudes.
- 5.3. Jelgavas LSS ir biedrs biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padome”, biedrībā “Latvijas Hokeja federācija”, biedrībā “Latvijas slidošanas asociācijā”.

5.4. Izglītības procesa īstenošanai Jelgavas LSS noslēgusi sadarbības līgumus ar SIA „Zemgales olimpiskais centrs”, kas ļauj izglītojamiem attīstīt savu fizisko sagatavotību.

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību)

1. Jelgavas LSS izstrādāta programma, atbilstoši kurai Jelgavas LSS kolektīvs, īpaši – katras grupas treneri - veicina izglītojamā izpratni par vērtībām un tikumiem, stiprinot piederību un lojalitāti Jelgavas pilsētai, Latvijas valstij un Latvijas Republikas Satversmei. Pirms katrām sacensībām treneri organizē pārrunas par izglītojamos motivējošiem jautājumiem – gods pārstāvēt Jelgavas LSS, savu pilsētu, valsti, atbalsta sniegšana komandas biedram, vienoti cīņā par uzvaru;
2. Valsts svētkos, Ziemassvētkos u.c. Jelgavas LSS noformēta atbilstoši svētku noskaņai.
3. Jelgavas LSS ir izkoptas tradīcijas:
 - katru gadu pilsētas Sporta laureātā pasākumā labākie audzēkņi saņēma balvas, ar šo gadu – naudas balvu;
 - katru gadu Jelgavas LSS maijā ir sezonas noslēdzošais pasākums, kurā tiek sveikti Jelgavas LSS labākie audzēkņi un viņu treneri;
 - katru gadu Jelgavas LSS iesaistās pilsētas gājienā Jelgavas pilsētas svētku ietvaros.

6.2. Jelgavas LSS mācību gads noslēdzās veiksmīgi. Zemgales Junioru komanda Latvijas Junioru Attīstības hokeja līgā izcīnīja 2.vietu, Jelgavas LSS izglītojamie palīdzēja virslīgas komandai “Zemgale/LBTU” izcīnīt Latvijas čempiona titulu. Daudzi izglītojamie un treneri tika dažādās Latvijas izlasēs, kas Jelgavas LSS ir liels gods.

7. Citi sasniegumi

7.1.Labākie sasniegumi daiļslidošanā:

Nr. p/k	Sportista uzvārds, vārds	Sacensību nosaukums	Vieta
1.	Kirils Korkačs	Latvian Trophy 2022	2.vieta
		Tallinn Trophy 2022	3.vieta
2.	Emīlija Ozola	Gliss Extra Tallinn Estonia	6.vieta
		Sofia Trophy 2023	9.vieta
3.	Linda Dzērve	Jelgava Cup 2023	3.vieta
4.	Līna Mateiko	Volvo Open Cup 47 th	4.vieta
		Latvian Trophy 2022	1.vieta
		Sofia Trophy 2023	3.vieta
		Gliss Extra Tallinn Estonia	3.vieta
5.	Zlata Rudakova	48th Volvo Open Cup Interclub	3.vieta
		Latvian Trophy 2022	3.vieta

		Gliss Extra Tallinn Estonia	4.vieta
6.	Glafira Uspenska	48th Volvo Open Cup Interclub	2.vieta
7.	Solveiga Gražule	48th Volvo Open Cup Interclub	4.vieta
		Wolmar Spring Cup 2023	1.vieta

7.2.Labākie sasniegumi hokejā:

Nr. p/k	Sacensību nosaukums	Vieta
1.	Junioru Attīstības hokeja līga	2.vieta
2.	Optibet Hokeja Līga	1.vieta
3.	Latvijas Bērnu un jauniešu čempionāts hokejā U-9 B Rietumu grupa	1.vieta
4.	Latvijas Bērnu un jauniešu čempionāts hokejā U-13 B grupa	3.vieta
5.	Latvijas Bērnu un jauniešu čempionāts hokejā U-15 grupa	3.vieta
6.	Rīga Hockey Cup U-12 AA grupā	4.vieta

7.3.Jelgavas ledus sporta skola lepojās ar izglītojamo Linardu Reini Laizānu, kurš pārstāvēja Latviju Eiropas Jauniešu ziemas olimpiādē un uzrādīja izcilu sniegumu, 500 m distancē izcīnīja 1.vietu, 100 m distancē izcīnīja 2.vietu un 1500 m distancē izcīnīja 4.vietu.

